

THOR GULVE ApS

Langemarksvej 3

4660 Store Heddinge

CVR-nr. 29636133

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17. juni 2024

Thorkild Angelo Mortensen Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel ved salg og pålægning af gulvbelægning samt detailhandel med malerverer og beslægtede varer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 258.875, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 887.708, og en egenkapital på kr. 640.259.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		460.224	910.564
Personaleomkostninger	1	-64.715	-632.782
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-18.000	-67.430
Andre driftsomkostninger		-38.752	0
Driftsresultat		338.758	210.352
Finansielle indtægter		143	4.420
Finansielle omkostninger		-5.487	-3.287
Resultat før skat		333.413	211.485
Skat af årets resultat	2	-74.541	-46.609
Årets resultat		258.872	164.876
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	0
Overført resultat		136.872	164.876
Resultatdisponering		258.872	164.876

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.500	31.500
Materielle anlægsaktiver		13.500	31.500
Deposita		78.000	78.000
Finansielle anlægsaktiver		78.000	78.000
Anlægsaktiver		91.500	109.500
Råvarer og hjælpematerialer		75.000	150.000
Varebeholdninger		75.000	150.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	22.281
Udskudte skatteaktiver		0	313
Periodeafgrænsningsposter		0	838
Tilgodehavender		0	23.432
Likvide beholdninger		721.208	353.885
Omsætningsaktiver		796.208	527.317
Aktiver		887.708	636.817

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		393.259	256.387
Udbytte for regnskabsåret		122.000	0
Egenkapital		640.259	381.387
Hensættelser til udskudt skat		2.970	0
Hensatte forpligtelser		2.970	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.943	42.943
Selskabsskat		75.751	22.687
Anden gæld		132.784	189.799
Kortfristede gældsforpligtelser		244.479	255.430
Gældsforpligtelser		244.479	255.430
Passiver		887.708	636.817
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	256.387	0	381.387
Årets resultat	0	136.872	122.000	258.872
Egenkapital 31. december 2023	125.000	393.259	122.000	640.259

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	59.812	612.298
Pensioner	0	5.680
Andre omkostninger til social sikring	4.903	14.803
	<u>64.715</u>	<u>632.781</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	71.258	22.682
Regulering af udskudt skat	3.283	23.927
	<u>74.541</u>	<u>46.609</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftale med 6 måneders opsigelse, som udgør i alt kr. 36.000.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
